



Referat for IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-04-12 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Anna-Lena, Eva, Irene, Erling, Magna, Mona, Stine

Ikke til stede:

● Mødet åbnes	Irene
● Godkännande av dagordning	Godkjent
● Godkännande av förra styrelsens protokoll	Godkjent
● Informationspunkter <ul style="list-style-type: none">● Årshjulet● Hur arbetar de nationelle foreningarna? Vilka områden jobbas det med och på vilket satt.<ul style="list-style-type: none">● Norge● Danmark● Sverige	<ul style="list-style-type: none">● Går gjennom årshjulet. Ligger på google drive på IAKM org.● Norge: Erling: mye av arbeidet foregår i arbeidsgrupper. En arbeidsgruppe jobber mot årsmøte og visjons-, og fagseminar som vi har en gang i året. Vi har en sommerskole-arbeidsgruppe. En arbeidsgruppe som søker økonomisk støtte til f.eks. sommerskolen. Vi har forsøkt å etablere et treffpunkt for veiledere for felles diskusjon og drøftinger; Veiledernetverket. Kanskje det kan gjennomføres på TEAMS? Vi har en gruppe som jobbet med julekalender på FB, denne gav veldig stor effekt og positiv energi. Vi har etablert en "Veiledertjeneste", som vil jobbe mer utadrettet og fronte hva en veileder kan tilby av kurs og veiledning og hva det koster. En gruppe jobber mot å bli mer faglig synlig i fagmiljøene; Universitet/Høgskole el.l.● Danmark: Stine: har også arbeidsgrupper. Bokgruppe - jobber med materiellsceneret med utgivelser med tegn til tale; bøker m/ordkort, lesepakker. De har også laget julekalender på den nasjonale tv-kanalen. Kursarbeidsgruppe; vil holde to kurs; en på Jylland og en på Sjælland en hvert semester. Sommerskolegruppe; en på Jylland og en på Sjælland annenhvert år. Handedarutdanning er i gang. Har to facebookgruppe; IAKM DK og en karlstadmodellen i hverdagen. En har ansvaret for hjemmesiden. Og en for årsmøte. Jobber med et gratis tilbud sammen med downs syndrom DK om tidlig intervensjon hos nyfødte - studiesirkel.● Sverige: Anpassning av material i skolen. Rymden - tre bøker med ulike nivå. Skal etterhvert på hjemmesiden. Sommerskolen. Kurs/digital studiesirkel. En gruppe har jobbet med Barnekonvensjonen, sammen med DHB, svenske down forening og FUB. En ungdomsgruppe med fire ungdommer - de har laget en kalender. En gruppe jobber med døve. En gruppe jobber med å anvende KM i treningsskolen -

[Skriv här]



Referat för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-04-12 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

	<p>personalutbildning der personal følger kasusbarn. En gruppe jobber med språktrening for voksne. Visjonsseminar en gang i året der nye arbeidsgrupper dannes.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Diskussionspunkter<ul style="list-style-type: none">• Kvalitetsdokument for Handedarutbildningen• Arvodering av Maj Britt for nedlagt arbeid med Teams• Økt samarbeid mellom de nasjonelle foreningene	<ul style="list-style-type: none">• Viktig at det blir utarbeidet et kvalitetsdokument før det eventuelt settes igang nye handledarutbildninger.• Vanskelig å vite hvor mange timer som er lagt ned. Vi må høre med MB• Teamsmøte med styrelsene i de nasjonale foreninger kan møtes og diskutere? Kan vi ha visjonsmøte etter sommeren der de ulike nasjoners arbeidsgrupper presenteres og evt. inngår i samarbeid.•
<ul style="list-style-type: none">• Beslutningspunkter<ul style="list-style-type: none">•	<ul style="list-style-type: none">• Erling, Stine og Irene danner arbeidsgruppe for å lage Kvalitetsdokument for Handedarutbildningen• Irene hører med Mai-Britt angående arvodering.• Innkalle til visjonsseminar etter sommeren der nasjonene kan møtes og diskutere.
Övriga frågor	<ul style="list-style-type: none">• IAKM orgs nettside ser ikke helt bra ut. Vi kan ta opp igjen dette punkt til neste styremøte. Vi trenger en representant fra hvert land som melder inn til Eva ved viktige nyhetssaker.

NESTE MØTE MANDAG 03. mai 2021. KL.20.00-21.00

[Skriv här]